
 

  

 

Nr. 17548/18.05.2023 

 

ANUNȚ DE ATRIBUIRE 
a contractului cu obiect „Reparație planificată tip RR și transformarea în LDE 700 CP 

cu transmisie electrică CA-CA a locomotivei LDH 700 CP cu nr. circulație 92530850130-
1”, prin aplicarea procedurii “licitație” 

 
Societatea CONPET SA, cu sediul Ploiești, str. Anul 1848, nr. 1-3, cod poștal 100559, anunță 

atribuirea contractului cu obiect „Reparație planificată tip RR și transformarea în LDE 700 CP 

cu transmisie electrică CA-CA a locomotivei LDH 700 CP cu nr. circulație 92530850130-1”. 

Cod  CPV: Servicii de reparare și întreținere a locomotivelor (rev.2); 

1. Denumire achizitor: Societatea CONPET S.A, cod de înregistrare fiscală: RO 1350020. 
2. Adresa: str. Anul 1848, nr. 1-3, loc. Ploiești, jud. Prahova, Cod poştal: 100559. 
3. Telefon: +40 0244 401360. 
4. Fax: +40 0244 402386. 
5. E-mail: conpet@conpet.ro  
6. Pagina de Internet: www.conpet.ro 
7. Procedura aplicată pentru atribuirea contractului de achizitie: LICITAȚIE.  
8. Sursa de finanțare: surse proprii. 
9. Tipul contractului pentru care a fost depusă oferta: servicii. 
10. Data semnării contractului: 05.05.2023;  
11. Criteriul utilizat pentru atribuirea contractului: prețul cel mai scăzut. 
12. Numărul de oferte primite: o ofertă. 

- Denumirea ofertantului câștigător: RELOC S.A. Craiova. 
13. Adresa ofertantului câștigător: Bulevardul Decebal, nr. 109, Municipiul Craiova, jud. Dolj; 
14. Valoarea serviciilor: 5.000.000 lei (fără TVA) din care 4.880.645 lei (fără TVA) pentru reparație 
planificată tip RR și transformarea locomotivei în LDE și 119.355 lei (fără TVA) pentru serviciile 
aferente funcției ERI; 
15.  Valoarea sau partea din contract subcontractată: nu este cazul ; 
16. Durata contractului de achizitie: Pentru reparație planificată tip RR și transformarea 
locomotivei în LDE 185 zile (180 de zile imobilizare în atelierul Prestatorului de la data Procesului 
verbal de predare- primire a locomotivei în vederea reparației + 5 zile pentru punerea în funcțiune în 
punctul de lucru al Achizitorului). Serviciile aferente funcției ERI de gestionare și efectuarea reviziilor, 
conform planului de mentenanță aprobat de AFER, este de 24 de luni de la semnarea procesului 
verbal de punere în funcțiune a locomotivei în punctul de lucru pe care aceasta îl deservește.  

 
ȘEF DEPARTAMENT COMERCIAL 

Jr. Dan MANOLACHE 
 
 
 

 
ȘEF SERVICIU ACHIZITII  
Ing. Popescu FLORINA 

    SERVICIU ACHIZIȚII  
Coord. activ. sp. Agripina TÎRCAVU 

mailto:conpet@conpet.ro
http://www.conpet.ro/

		2023-05-18T10:43:24+0300
	Agripina Tircavu


		2023-05-18T11:38:17+0300
	Florina Popescu


		2023-05-19T10:43:09+0300
	Dan Manolache




